
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 
Број:  6838/2   
25.12.2020. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 
1.1.11/2020 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 
1.1.1/2020- Набавка челичних цеви,  цевних елемената и материјала, ОРН 44163121- Цеви 
за грејање ОРН 44167300 – Лукови, Т-спојеви и прибор за цеви, доставило је наручиоцу 
писани захтев путем e-mail-а дана 24.12.2020. године у 08,55, заведеног у ЈП Топлификација 
25.12.2020   којим тражи  одговор на следеће питање : 
 
ПИТАЊЕ: 

r.br.5 ISPORUKA 

Kružna prirubnica sa grlom, tehničkih uslova izrade i isporuke u skladu sa EN 1092-1, tip 

11, izrađena od čelika P280GH 

 

Pitanja: Koliki je potreban pritisak (NP) specificiranih vrsta i količina prirubnica, kao i  

             Da li kvalitet čelika prirubnica koje se nude može biti P250GH   ? 
 
 
ОДГОВОР: 
 
Nominalni pritisak iznosi 16 bar. Ne prihvataju se prirubnice izrađene od čelika P250GH. 
  
 
Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој инт 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


